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Kære forældre 

 

Efterårsferien nærmer sig med hastige skridt og vi ser tilbage på en sensommer, hvor 

der har været masser af aktivitet udenfor. Vi har nu afholdt alle forældremøderne og 

her skal I forældre have en stor tak for jeres store opbakning – det betyder meget for 

det vigtige samarbejde mellem skole og hjem. 

 

 

Skolernes motionsdag 

På fredag d. 11. oktober afholder vi vanen tro Skolernes motionsdag.  

Vi glæder os til en herlig dag med motion, masser af frisk luft og fælles aktiviteter for 

hele skolen.  

I år skal alle klasser i skoven og løbe.  

Bh.kl.-3. kl. møder fra 8.00-12.50 og 4. kl-9. kl. møder fra 8.00-13.35. 

 

Naturvidenskabsfestival 

 

Vi har haft en fantastisk uge 39, som har stået i naturvidenskabsfestivallens tegn. Alle 

klasser har i løbet af ugen arbejdet med forskellige naturfaglige emner og 

problemstillinger. 

Blandt andet har nogle af klasserne løbet om kap med dinosaurer, udforsket land, sø, 

skov og luft, arbejdet med muskler, skelettet og pubertet, undersøgt livet under vand 

mm. Der har også været klasser, som har arbejdet med kogler og ’koglefolket’, 

eksperimenteret med enzymer og atomer, og nogle klasser har besøgt et Kotel. 
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Vi har haft klasser der har deltaget i Masseeksperimentet, hvor fokus har været på 

plast og plast i naturen, mens andre har været i køkkenet til naturfagsrelateret 

undervisning. Derudover har mange klasser haft gode og lærerige ture ud af huset – 

særligt Experimentariet har været et populært besøgsmål. 

  

Det har virkelig været en uge fyldt med spændende oplevelser og masser af læring, 

som har engageret alle eleverne. Vi har set en stor nysgerrighed og interesse fra 

elevernes side, og de har virkelig kastet sig over både de praktiske forsøg og de 

teoretiske diskussioner med stort engagement. Ugens fokus på naturvidenskaben har 

åbnet op for mange gode spørgsmål og samtaler i klasserne, og vi er meget stolte af 

den indsats, både personale og elever har lagt i arbejdet. Det har været en fornøjelse 

at se eleverne udforske naturfagene på så mange forskellige måder, og vi ser frem til 

at bygge videre på de gode erfaringer fremover.  
 

Elevråd og UMR 

I dette skoleår står Amira 7.a i spidsen for elevrådet og Amalie fra 6.b er valgt som 

næstforperson. De sidder begge som elevrepræsentanter i skolebestyrelsen. 

Elevrådet er valgt med repræsentanter fra alle klasser og er i fuld gang med deres 

arbejde. I den kommende tid skal elevrådet bl.a. tale om hvordan overskuddet fra 

skolefesten bruges bedst muligt.  

Eleverne har desuden valgt to undervisningsmiljørepræsentanter (UMR), der skal sikre 

elevernes perspektiv, når vi arbejder med undervisningsmiljøet.  

I dette skoleår er det Amira 7.a og Mathilde 8.b, som begge har været på kursus for 

at blive klædt godt på til opgaven.   
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Fælles A-uge for hele skolen 

I uge 45 skal hele skolen samles i en fælles uge, hvor der arbejdes i grupper på tværs 

af alder. I år skal vi omdanne skolen til en by, hvor vi skal arbejde med kultur, natur, 

genbrug, økonomi, salg, produktion, kommunikation, håndværk, innovation, 

demokrati og meget mere. Vi er i fuld gang med at planlægge ugen og I hører 

nærmere i løbet af de næste uger.  

Vi glæder os til at se jer torsdag d. 7. november, hvor vi holder åbent hus fra 

kl. 17.00 til 19.00. 

 

Nyt fra Oasen 

Hvis jeres børn skal til forskellige former for fritidsaktiviteter, hvor de enten bliver 

hentet eller hvor de selv skal gå hjem, så må I meget gerne oprette dem som ”send 

hjem” og skriv gerne i kommentaren hvad jeres barn skal.  

 

I SFO har vi af flere omgange rykket lidt rundt i Oasen, så vi sikrer at der er gode rum 

der appellerer til leg. Lige nu er vi bl.a., i gang med at indrette ”læsehjørnet” lidt 

anderledes, så det kan blive brugt noget mere.  

 

 

- Glemmetøj: Vi tømmer ud i glemmeting/tøj op til følgende ferier: efterårsferie, 

juleferie, vinterferie, påskeferie, sommerferie.  

 

- SFO-telefon: Vores SFO-telefon er kun til vigtige og akutte beskeder. Det er 

ikke en mulighed at bruge denne telefon til at få sendt sit barn hjem eller ud til 

parkeringspladsen. Vi vil rigtig gerne have, at I kommer ind i SFO’en og henter 

jeres børn.  

 

- Mobilfri-skole: Som I ved er skolen mobilfri og derfor skal børnenes telefoner 

ligge i tasken i SFO. Smartwatches skal være på skolefunktion. Vi henstiller til, 

at I ikke ringer til jeres børn, men at I kommer ind i SFO eller bruger Tabulex til 

aftaler. Vores erfaring er, at mobiltelefon og smartwatches kan tage alt for 

meget opmærksomhed fra det vigtige samvær med kammeraterne.  

 

 

 

VIGTIG INFO 

Efteråret er på vej, så husk at få fyldt noget skiftetøj i kasserne, og 

tøj/overtøj/regntøj der generelt passer til årstiden. Et par sutsko eller klipklappere til 

indendørs brug er også velkomne.  
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Kærvej, trafik og parkering 

 

Dette punkt gentages i alle nyhedsbreve og er fortsat aktuelt. Vi oplever, at der er en 

del, der parkerer på den lille grusparkering om morgenen for at følge deres barn ind 

på skolen. Det skaber desværre uheldige situationer på Kærvej.  

 

- Den lille grusparkering på Kærvej er kun til af- og 

påsætning (man må maks. holde der i 3 minutter) 

 

- Hvis man har brug for at parkere, så skal man holde på 

parkeringspladsen ved svømmehallen, ved Blovstrød 

Børnehus eller ved Blovstrød Hallen. 

 

- Husk at respektere skiltningen ved personaleparkeringspladsen.  

Parkeringspladsen på Kærvej kan ikke benyttes mellem kl. 7.00-15.30, 

da den er for skolens ansatte. 

 

- Vi opfordrer til, at man enten går eller cykler til skole. 

 

 

 

 

Rigtig god efterårsferie til alle. 

Hilsen personale og ledelse 

 

 

 

 

 


